
21478 Sábado 12 junio 2004 BOE núm. 142

CIUDAD DE MELILLA

Cuerpo: Profesores Técnicos de Formación Profesional

PROVINCIA: MELILLA

Especialidad: Instalaciones Electrotécnicas

Tribunal número 1

Tribunal titular:

Presidente: Gallardo Villanueva, Francisco J.
Vocales: Carmona Góngora, Antonio G. Cholbi Moreno, Fran-

cisco. Yáñez Alfonso, Joaquín. Carvajal Bonilla, José María.

Tribunal suplente:

Presidente: Rodríguez Ortega, M. Nuria.
Vocales: López Navarrete, Fco. Miguel. Menacho Rodríguez,

Antonio. Díaz Gil, Antonio. Toledo Bonilla, José Antonio.

Especialidad: Mantenimiento de Vehículos

Tribunal número 1

Tribunal titular:

Presidente: Ruiz Juan, José Andrés.
Vocales: Martín de Miguel, José Luis. Jiménez Guzmán, Fran-

cisco. Valle Campos, Francisco del. González Capelo, Rafael.

Tribunal suplente:

Presidente: Martínez Galvache, Martín.
Vocales: Ocaña Barranco, José Manuel. Ruiz Peinado, Antonio.

Cano Martín, José A. Donaire Cruz, Pedro.

Especialidad: Procesos Comerciales

Tribunal número 1

Tribunal titular:

Presidente: Sarmiento Zea, Guillermo.
Vocales: Escobar Miravete, M. Isabel. Fernández Céspedes,

Pablo. López Peláez, José Luis. Capilla Cantero, Yolanda.

Tribunal suplente:

Presidente: Zapata Martínez, Antonio.
Vocales: Capilla Cantero, M. José. Domínguez Llosa, María

Rocío. Botey Simón, Tomás Ángel. Ramírez Ramos, Juan Carlos.

Especialidad: Servicios a la Comunidad

Tribunal número 1

Tribunal titular:

Presidente: Pérez Domenech, M. Pilar.
Vocales: López Torres, José Jaime. Lázaro Carralcázar, Inés

María. Díaz Fernández, M. Mercedes. Gulabrai Nanwani, Sunil.

Tribunal suplente:

Presidente: Ramírez Vélez, Dolores.
Vocales: López Eslava, Sofía. Morales Barajas, Carmen. Ramos

Álvarez, Rodolfo. García Algarte, Isabel.

Especialidad: Sistemas y Aplicaciones Informáticas

Tribunal número 1

Tribunal titular:

Presidente: Durán Suárez, Patricia María.
Vocales: Mulud Tieb Aouraghe, Aziz. Riquero Cerrato, Vicente.

Rabaneda Galiana, Juan José. Cervilla Sáez de Tejada, Francis-
co J.

Tribunal suplente:

Presidente: Nevado García, José.
Vocales: Nogales Moncada, Marcelo M. Olmo Santana, Fer-

nando A. Hinojo Sánchez, Dionisio A. Jurado Cabello, Antonia.

11011 RESOLUCIÓN de 8 de junio de 2004, de la Subse-
cretaría, por la que se anuncia la fecha de la expo-
sición de las listas definitivas de aspirantes admitidos
y excluidos a los procedimientos selectivos convoca-
dos por Orden ECI/1284/2004, de 30 de abril, y de
la fecha en la que los Tribunales publicaran la citación
de los aspirantes para el inicio de la celebración de
las pruebas.

De conformidad con lo establecido en las bases 4, 7 y 18 de
la Orden ECI/1284/2004 de 30 de abril (Boletín Oficial del Estado
de 13 de mayo) por la que se convocan procedimientos selectivos
para ingreso y accesos al Cuerpo de Profesores de Enseñanza
Secundaria e ingreso al Cuerpo de Profesores Técnicos de For-
mación Profesional, así como procedimiento para la adquisición
de nuevas especialidades por los funcionarios de los mencionados
Cuerpos,

Esta Subsecretaria ha resuelto:

Primero.—Anunciar la exposición a partir del próximo día 22
de junio de 2004 de las listas definitivas de aspirantes admitidos
y excluidos en los citados procedimientos selectivos que serán
expuestas en las Subdelegaciones de Gobierno de cada provincia,
o en su caso en las Delegaciones de Gobierno, en el Centro de
Información Administrativa del Ministerio de Administraciones
Públicas, en la Dirección General de la Función Pública, en las
Direcciones Provinciales del Departamento en Ceuta y Melilla y
en la Oficina de Información del Ministerio de Educación y Ciencia,
calle Alcalá, número 36, así como en la página web del Ministerio:
wwwn.mec.es/mecd/oposiciones

Contra dichas listas podrán interponer los interesados recurso
contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Admi-
nistrativo del Tribunal Superior de Justicia en cuya circunscripción
tengan su domicilio o bien ante la del Tribunal Superior de Justicia
de Madrid, conforme a lo establecido en el artículo 11.1. i), en
relación con la regla segunda del artículo 14.1 de la Ley 29/1998,
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Admi-
nistrativa, y artículo 74.1. i) de la Ley Orgánica 6/1985, de 1
de julio, del Poder Judicial, en la redacción dada por la Ley Orgá-
nica 6/1998, de 13 de julio, en el plazo de dos meses, a contar
desde el día siguiente a la fecha de exposición, de acuerdo con
lo dispuesto en el artículo 46.1 de la citada Ley 29/1998.

Asimismo, la citada Resolución podrá ser recurrida potesta-
tivamente en reposición, en el plazo de un mes y ante el mismo
órgano que la ha dictado, de acuerdo con lo dispuesto en los
artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre,
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Pro-
cedimiento Administrativo Común, en la redacción dada por la
Ley 4/1999, de 13 de enero.

Segundo.—Conforme a lo previsto en el apartado 1 de la base
7 de la Orden de convocatoria, los Tribunales publicarán a partir
del 20 de junio de 2004 en los tablones de anuncios de las Direc-
ciones Provinciales, en los que tengan su sede, la fecha y hora
de inicio de celebración de las pruebas, los centros en los que
se llevaran a cabo las mismas, las citaciones de los aspirantes
que deban actuar en primer lugar, y cuantas cuestiones estimen
oportunas.

Una vez comenzada las actuaciones ante los Tribunales, los
sucesivos llamamientos de los aspirantes se harán públicos en
los locales donde se estén celebrando las pruebas.

Madrid 8 de junio de 2004.—El Subsecretario, Fernando Gurrea
Casamayor.

Subdirectora General de Ordenación y Desarrollo de Recursos
Humanos.


